
日 曜日 議会会議・行事 その他会議

1 火 商工会員「２０２２新春の集い」

2 水 【Weｂ】地議連第２回政策研修会

3 木

4 金

5 土 図書交流館いこっと来館者10万人達成記念セレモニー

6 日

議会運営委員会 【WEB配信】御前崎港セミナー

議員全員協議会

8 火

9 水 総務建設委員会協議会

文教厚生委員会協議会 牧御広域施設組合議会

総務建設委員会、文教厚生委員会

11 金 （建国記念の日）

12 土

13 日

14 月 駿遠学園管理組合議会

15 火 全員協議会

16 水 御前崎市牧之原市学校組合２月定例会

議会運営委員会 東遠工業用水道企業団

常任委員会合同協議会（議案配布）

常任委員会合同協議会

議会改革特別委員会 東遠広域施設組合

19 土

20 日

21 月

榛原総合病院組合例月出納検査

例月現金出納検査

23 水 （天皇誕生日）

24 木 本会議（提案説明） 牧之原市菊川市学校組合議会定例会

榛原総合病院組合議会定例会

榛原総合病院組合議員全員協議会

26 土

27 日 男（ひと）と女（ひと）のフォーラム

28 月 一般質問・質疑通告締切 大井川広域水道企業団運営協議会

7 月

10 木

17 木

18 金
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22 火

25 金


